Protocollo 0012319/2022 del 25/10/2022

Ministero dell’Universita, della Ricerca e dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado
“Mantegna — Bonanno”
Via Bologni, 4 — 90136 Palermo
Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 PAIC85300A
- C.F. 97164850824
Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it
Sito: www.icsmantegnabonanno.edu.it

PON

L Per la scuola

R UNIONE EUROPEA
'f* . Fondo europeo di sviluppo regionale
ok

[y

{ N )
. 2 ffz:}u;iﬁ%m dell’. gfm&z&bﬁm
LIt :

Data e Prot. vedi segnatura

Codice CUP: C79J22000940001

Alla Sez. di Pubblicita Legale — Albo on-line
Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e

COLLAUDATORE - PON FESR — REACT EU — Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di

sostenibilita per il primo ciclo

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente |l
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.
le Disposizioni ed lIstruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

VISTO l'Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per

I'educazione e la formazione alla transizione ecologica”;

VISTA la candidatura n. 4530 del 29/01/2022;
VISTO il decreto direttoriale prot. n. 10 del 31/03/2022 relativo all’approvazione delle “[...]

graduatorie dell’azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo
ciclo” rivolta alle istituzioni scolastiche statali del primo ciclo di istruzione e agli istituti
omnicomprensivi delle regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Emilia-
Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, Molise,
Piemonte, Puglia, Sardegna, Sicilia, Toscana, Umbria e Veneto, nonché le
graduatorie dell’azione 13.1.4 — “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le

1


mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/
Protocollo 0012319/2022 del 25/10/2022


Ministero dell’Universita, della Ricerca e dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado
“Mantegna — Bonanno”
Via Bologni, 4 — 90136 Palermo
Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 PAIC85300A
- C.F. 97164850824
Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it
Sito: www.icsmantegnabonanno.edu.it

R UNIONE EUROPEA
'f* . Fondo europeo di sviluppo regionale
ok

scuole del secondo ciclo” rivolta alle istituzioni scolastiche statali del secondo ciclo di
istruzione e agli istituti omnicomprensivi delle sole regioni del Mezzogiorno (Abruzzo,
Basilicata, Calabria, Campania, Molise, Puglia, Sardegna, Sicilia)”;

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 che autorizza I'lstituto Comprensivo
Mantegna Bonanno di Palermo alla realizzazione del progetto “Azione 13.1.3 —
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo”;

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014/2020” prot. n. 1498 del 9 febbraio 2018;

VISTO “il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ii”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia
di autonomia delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR

PON

L Per la scuola

: . ffz:}u;iﬁ%m dell’. gf}wz&mﬁa
:

2014-2020;

VISTE le delibere degli OO.CC. per l'autorizzazione alla partecipazione all’avviso in oggetto;

VISTO 'avviso per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di
Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto;

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;

Visto il decreto prot. n. 12102/2022 del 19/10/2022 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie;

VISTE le uniche candidature ricevute sia per esperto-progettista che per esperto-

collaudatore;
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non € stato presentato alcun ricorso;
DETERMINA
La pubblicazione delle graduatorie definitive relative all'incarico di progettista e di collaudatore:

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA

Progr. Cognome e Nome Punteggio cor'npl'esswamente
attribuito
1 Pierro Lucia 70

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE


mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/

Ministero dell’Universita, della Ricerca e dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado
“Mantegna — Bonanno”
Via Bologni, 4 — 90136 Palermo
Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 PAIC85300A
- C.F. 97164850824
Email paic85300a@istruzione.it paic85300a@pec.istruzione.it
Sito: www.icsmantegnabonanno.edu.it

UNIONE EUROPEA

f"\

‘ \ S ’%&?’m‘if:’ﬁ’(} c;dz//’ .%}fﬂx{;ﬁ/}ﬂ(i Fondo europeo di sviluppo regionale
LPer la s(uglﬂ J.
Punteggio complessivamente
Progr. Cognome e Nome 99 npl
attribuito
1 Gemelli Daniela 13

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per 'avvio delle attivita previste.

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della
graduatoria medesima.

F.to Digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Laura Bisso


mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/

		2022-10-25T13:39:57+0200




